
Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 1
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotace na projekt AGORA
rozpočtové opatření před projednáním RMČ
3 31/01 000008001 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000994 0000000101 0000000333000 272 700,00 0,00
3 31/01 000008001 00063894 231 0000 003636 5901 000 000 000000994 0000000152 0000000333000 0,00 272 700,00

součet za doklad 000008001 272 700,00 272 700,00

součet za den 31 272 700,00 272 700,00

součet za měsíc 01 272 700,00 272 700,00

Úprava rozpočtu investic a zabezpečení pomoci ukrajinským občanům
Us RMČ 122/22 ze dne 10.3.2022
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081552230301 0,00 -9 000 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 8 000 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 67 700,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5175 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 33 200,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5139 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 150 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 200 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 549 100,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -150 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 150 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -20 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5175 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 20 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -140 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 140 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -4 200,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5175 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 4 200,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -220 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -65 300,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000000 0000000863 0000000499000 0,00 240 300,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5151 000 000 000000000 0000000863 0000000499000 0,00 45 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5151 000 000 000000000 0000000863 0000000499000 0,00 -45 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 45 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -11 300,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 11 300,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -1 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000000 0000000863 0000000499000 0,00 1 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5139 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -100 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5175 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -10 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 110 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000499000 0,00 -25 000,00
3 15/03 100000017 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000499000 0,00 25 000,00

součet za doklad 100000017 0,00 0,00

součet za den 15 0,00 0,00

Investiční dotace na akci ZŠ a MŠ Na Balabence - navýšení počtu tříd
Us RMČ 92/22 ze dne 7.3.2022, Us ZMČ 7/22 ze dne 8.3.2022
3 18/03 000003013 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000401 0081552230301 17 000 000,00 0,00
3 18/03 000003013 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000084 0000000461 0081552230301 0,00 17 000 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 2
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 000003013 17 000 000,00 17 000 000,00

Poskytnutí finanční podpory SK Prosek Praha formou dotace
Us RMČ 66/22 ze dne 22.2.2022, Us ZMČ 5/22 ze dne 8.3.2022
3 18/03 100000018 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -200 000,00
3 18/03 100000018 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 200 000,00

součet za doklad 100000018 0,00 0,00

součet za den 18 17 000 000,00 17 000 000,00

Dotace na výkon pěstounské péče
Us RMČ 129 /22 ze dne 22.3.2022
3 24/03 000002007 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 1 296 000,00 0,00
3 24/03 000002007 00063894 231 0000 004339 5169 000 000 000013010 0000000570 0000000000000 0,00 1 296 000,00

součet za doklad 000002007 1 296 000,00 1 296 000,00

Vratka části dotace od ÚP ČR na výkon pěstounské péče
Rozpočtové opatření před projednáním v RMČ
3 24/03 000002010 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 0,00 54 000,00
3 24/03 000002010 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 54 000,00 0,00

součet za doklad 000002010 54 000,00 54 000,00

Dotace na údržbu plastik
Us RMČ 127 /22 ze dne 22.3.2022
3 24/03 000003008 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000601 0000000000000 32 400,00 0,00
3 24/03 000003008 00063894 231 0000 003399 5171 000 000 000000081 0000000623 0000000000000 0,00 32 400,00

součet za doklad 000003008 32 400,00 32 400,00

Dotace na realizaci protidrogové politiky na místní úrovni
v rámci Programu adiktologických služeb
Us RMČ 126 /22 ze dne 22.3.2022
3 24/03 000003012 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000501 0000000000000 100 000,00 0,00
3 24/03 000003012 00063894 231 0000 003541 5169 000 000 000000115 0000000571 0000000000000 0,00 100 000,00

součet za doklad 000003012 100 000,00 100 000,00

Dotace na projekt KeyToEU
Us RMČ 130 /22 ze dne 22.3.2022
3 24/03 000008009 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000994 0000000901 0000000192000 135 200,00 0,00
3 24/03 000008009 00063894 231 0000 006223 5021 000 000 000000994 0000000952 0000000192000 0,00 100 000,00
3 24/03 000008009 00063894 231 0000 006223 5173 000 000 000000994 0000000952 0000000192000 0,00 35 200,00

součet za doklad 000008009 135 200,00 135 200,00

Vratka nedočerpané dotace akce EU Šablony II MŠ Kytlická
rozpočtové opatření před projednáním v RMČ Praha 9
3 24/03 000008011 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 0,00 69 700,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 3
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 24/03 000008011 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 69 700,00 0,00

součet za doklad 000008011 69 700,00 69 700,00

Dotace na projekt AGORA
Us RMČ 128 /22 ze dne 22.3.2022
3 24/03 000108001 00063894 231 0000 003636 5901 000 000 000000994 0000000152 0000000333000 0,00 -272 700,00
3 24/03 000108001 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000994 0000000101 0000000333000 0,00 272 700,00

součet za doklad 000108001 0,00 0,00

součet za den 24 1 687 300,00 1 687 300,00

součet za měsíc 03 18 687 300,00 18 687 300,00

Ponechané nevyčerpané účelové prostředky z minulých let
Us RMČ 93/22 ze dne 7.3.2022, Us ZMČ 6/22 ze dne 8.3.2022
3 01/04 000003015 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000501 0081504320309 19 212 800,00 0,00
3 01/04 000003015 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000090 0000000201 0081070560000 150 200,00 0,00
3 01/04 000003015 00063894 231 0000 003533 6121 000 000 000000090 0000000561 0081504320309 0,00 19 212 800,00
3 01/04 000003015 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000090 0000000261 0081070560000 0,00 150 200,00

součet za doklad 000003015 19 363 000,00 19 363 000,00

součet za den 01 19 363 000,00 19 363 000,00

Snížení rozpočtu na výkon pěstounské péče
Us RMČ 149/22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000002010 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 0,00 54 000,00
3 07/04 000002010 00063894 231 0000 004339 5169 000 000 000013010 0000000570 0000000000000 0,00 -54 000,00

součet za doklad 000002010 0,00 0,00

Dotace v rámci Programu celoměstské podpory vzdělávání
na území hl.m.Prahy - projekt Hurá všichni na hřiště
Us RMČ 148 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000003016 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000401 0000000731000 300 000,00 0,00
3 07/04 000003016 00063894 231 0000 003419 5169 000 000 000000115 0000000423 0000000731305 0,00 100 000,00
3 07/04 000003016 00063894 231 0000 003419 5169 000 000 000000115 0000000423 0000000731304 0,00 100 000,00
3 07/04 000003016 00063894 231 0000 003419 5169 000 000 000000115 0000000423 0000000731301 0,00 100 000,00

součet za doklad 000003016 300 000,00 300 000,00

Dotace v rámci Programu v oblasti prevence kriminality pro rok 2022
Us RMČ 154 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000501 0000000115001 95 000,00 0,00
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000501 0000000115002 24 000,00 0,00
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 004342 5021 000 000 000000115 0000000572 0000000115001 0,00 70 000,00
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 004342 5169 000 000 000000115 0000000572 0000000115001 0,00 25 000,00
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 004342 5021 000 000 000000115 0000000572 0000000115002 0,00 13 600,00
3 07/04 000003020 00063894 231 0000 004342 5169 000 000 000000115 0000000572 0000000115002 0,00 10 400,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 4
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 000003020 119 000,00 119 000,00

Dotace v rámci Programu primární prevence ve školách
a školských zařízeních
Us RMČ 147 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000003021 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000115 0000000401 0000000000000 44 100,00 0,00
3 07/04 000003021 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000115 0000000401 0000000000303 0,00 44 100,00
3 07/04 000003021 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000115 0000000401 0000000000303 0,00 -44 100,00
3 07/04 000003021 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000115 0000000401 0000000000303 0,00 44 100,00

součet za doklad 000003021 44 100,00 44 100,00

Dotace na výdaje na pomoc občanům Ukrajiny
Us RMČ 152 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000501 0000000000000 5 987 000,00 0,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5139 000 000 000000137 0000000540 0000000499000 0,00 300 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000540 0000000499000 0,00 700 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000137 0000000540 0000000499000 0,00 150 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5175 000 000 000000137 0000000540 0000000499000 0,00 20 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5194 000 000 000000137 0000000540 0000000499000 0,00 10 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000137 0000000563 0000000499000 0,00 250 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5166 000 000 000000137 0000000563 0000000499000 0,00 20 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000563 0000000499000 0,00 4 537 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000563 0000000499000 0,00 -4 537 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 4 537 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 -10 000,00
3 07/04 000003023 00063894 231 0000 006221 5171 000 000 000000137 0000000563 0000000499000 0,00 10 000,00

součet za doklad 000003023 5 987 000,00 5 987 000,00

Dotace na realizaci projektů v rámci OPPPR
Us RMČ 153 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000017985 0000000401 2732162511408 485 100,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000017050 0000000401 2732162511408 264 500,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000105 0000000401 2732162511408 388 000,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000104 0000000401 2732162511408 211 600,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000017985 0000000401 2732164511000 935 000,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000017050 0000000401 2732164511000 59 500,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000105 0000000401 2732164511000 748 000,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000104 0000000401 2732164511000 47 600,00 0,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003111 6122 000 000 108517985 0000000452 2732162511408 0,00 485 100,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003111 5137 000 000 108517050 0000000452 2732162511408 0,00 264 500,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003111 6122 000 000 108100105 0000000452 2732162511408 0,00 388 000,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003111 5169 000 000 108100104 0000000452 2732162511408 0,00 211 600,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003113 6122 000 000 108517985 0000000452 2732162511301 0,00 935 000,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003113 5169 000 000 108517050 0000000452 2732162511305 0,00 59 500,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003113 6122 000 000 108100105 0000000452 2732162511305 0,00 748 000,00
3 07/04 000007002 00063894 231 0000 003113 5169 000 000 108100104 0000000452 2732162511305 0,00 47 600,00

součet za doklad 000007002 3 139 300,00 3 139 300,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 5
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vrácení části dotace přijaté v rámci OPVVV na akci EU Šablony II
MŠ Kytlická
Us RMČ 150/22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000008011 00063894 231 0000 003111 2229 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 69 700,00 0,00
3 07/04 000008011 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 0,00 69 700,00

součet za doklad 000008011 69 700,00 69 700,00

Snížení rozpočtu na výkon pěstounské péče
Us RMČ 149/22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000102010 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 -54 000,00 0,00
3 07/04 000102010 00063894 231 0000 004339 5169 000 000 000013010 0000000570 0000000000000 0,00 -54 000,00

součet za doklad 000102010 -54 000,00 -54 000,00

Storno dokladu MC09X00G1IMZ
3 07/04 000102011 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000013010 0000000501 0000000000000 0,00 -54 000,00
3 07/04 000102011 00063894 231 0000 004339 5169 000 000 000013010 0000000570 0000000000000 0,00 54 000,00

součet za doklad 000102011 0,00 0,00

Vrácení části dotace přijaté v rámci OPVVV na akci EU Šablony II
MŠ Kytlická
Us RMČ 150/22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 000108011 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 -69 700,00 0,00
3 07/04 000108011 00063894 231 0000 003111 2229 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 69 700,00 0,00

součet za doklad 000108011 0,00 0,00

Storno dokladu MC09X00G1IFY
3 07/04 000108012 00063894 231 0000 003111 2229 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 -69 700,00 0,00
3 07/04 000108012 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015150830409 0,00 -69 700,00

součet za doklad 000108012 -69 700,00 -69 700,00

Přijetí finančního daru od společnosti Pankrác, a.s.
Us RMČ 151 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 100000001 00063894 231 0000 006171 2321 000 000 000000000 0000000901 0000000000000 200 000,00 0,00
3 07/04 100000001 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000001 0,00 200 000,00

součet za doklad 100000001 200 000,00 200 000,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů Odboru školství a evropských fondů
Us RMČ 155 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -1 637 000,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5169 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 512 000,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5169 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 469 000,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5169 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 258 000,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5021 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 282 400,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5031 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 11 100,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5032 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 4 500,00
3 07/04 100000002 00063894 231 0000 003149 5021 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 100 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 6
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 100000002 0,00 0,00

Projekty v oblasti prevence kriminality-spolufinancování z rozpočtu MČ
Us RMČ 154 /22 ze dne 5.4.2022
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 2329 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 12 000,00 0,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 2329 000 000 000000000 0000000572 0000000115002 2 400,00 0,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5169 000 000 000000000 0000000572 0000000000000 0,00 -48 400,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5139 000 000 000000000 0000000572 0000000000000 0,00 -15 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5175 000 000 000000000 0000000572 0000000000000 0,00 -40 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5169 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 0,00 40 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5139 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 0,00 15 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5175 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 0,00 30 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5133 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 0,00 4 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5156 000 000 000000000 0000000572 0000000115001 0,00 8 000,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5169 000 000 000000000 0000000572 0000000115002 0,00 8 400,00
3 07/04 100000003 00063894 231 0000 004342 5175 000 000 000000000 0000000572 0000000115002 0,00 12 400,00

součet za doklad 100000003 14 400,00 14 400,00

součet za den 07 9 749 800,00 9 749 800,00

Finanční dar od Central Group 49, investiční s.r.o.
Us RMČ 192/22 ze dne 25.4.2022
3 25/04 100000007 00063894 231 0000 003113 3121 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 5 000 000,00 0,00
3 25/04 100000007 00063894 231 0000 006330 5344 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 0,00 5 000 000,00
3 25/04 100000007 00063894 236 0000 006330 4134 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 5 000 000,00 0,00
3 25/04 100000007 00063894 236 0000 000000 8115 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 0,00 5 000 000,00

součet za doklad 100000007 10 000 000,00 10 000 000,00

součet za den 25 10 000 000,00 10 000 000,00

Dotace na projekt Integrace cizinců na MČ Praha 9
Us RMČ 198/22 ze dne 25.4.2022
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000014007 0000000601 0000000000000 842 000,00 0,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729005 0,00 395 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729000 0,00 76 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 93 200,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 3 100,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 94 700,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729404 0,00 80 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 72 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 3 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 24 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 -93 200,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000423 0000000729304 0,00 93 200,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 -3 100,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000423 0000000729304 0,00 3 100,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729304 0,00 -94 700,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000423 0000000729304 0,00 94 700,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729404 0,00 -80 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 7
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000423 0000000729404 0,00 80 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 -72 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5021 000 000 000014007 0000000423 0000000729406 0,00 72 000,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 -3 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5139 000 000 000014007 0000000423 0000000729406 0,00 3 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 -24 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 003292 5169 000 000 000014007 0000000623 0000000729406 0,00 24 500,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000014007 0000000601 0000000000000 -371 000,00 0,00
3 27/04 000002025 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000014007 0000000401 0000000000000 371 000,00 0,00

součet za doklad 000002025 842 000,00 842 000,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů OKMT na opravu viničního sloupu na Proseku Us RMČ 196/22 ze dne 25.4.2022
3 27/04 100000004 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -100 000,00
3 27/04 100000004 00063894 231 0000 003399 5171 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 0,00 100 000,00

součet za doklad 100000004 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu kapitálových výdajů OKMT na terénní úpravy
pozemku pro sportovní halu
Us RMČ 193/22 ze dne 25.4.2022
3 27/04 100000005 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -3 000 000,00
3 27/04 100000005 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000098 0000000423 0000000569000 0,00 3 000 000,00

součet za doklad 100000005 0,00 0,00

Poskytnutí dotace Fotbalovému klubu SK Praga Vysočany, z.s.
Us RMČ 194/22 ze dne 25.4.2022
3 27/04 100000006 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -48 000,00
3 27/04 100000006 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 48 000,00

součet za doklad 100000006 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů OKMT na pomoc občanům Ukrajiny
Us RMČ 195/22 ze dne 25.4.2022
3 27/04 100000008 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 -350 000,00
3 27/04 100000008 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000000137 0000000523 0000000499000 0,00 350 000,00
3 27/04 100000008 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000000137 0000000523 0000000499000 0,00 -350 000,00
3 27/04 100000008 00063894 231 0000 006221 5169 000 000 000000137 0000000523 0000000499000 0,00 350 000,00

součet za doklad 100000008 0,00 0,00

součet za den 27 842 000,00 842 000,00

Směna pozemků v k.ú. Střížkov a k.ú. Vysočany mezi spol. FINEP
Prosek, k.s. a Městskou částí Praha 9
UsZMČ 29/22 ze dne 26.4.2022
3 28/04 100000009 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 34 000 000,00 0,00
3 28/04 100000009 00063894 231 0000 003636 6130 000 000 000000000 0000000161 0000000528000 0,00 34 000 000,00

součet za doklad 100000009 34 000 000,00 34 000 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 8
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za den 28 34 000 000,00 34 000 000,00

součet za měsíc 04 73 954 800,00 73 954 800,00

Převod v rámci OVÚR
Us RMČ 123/22 ze dne 22.3.2022
3 02/05 100000001 00063894 231 0000 003635 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000000000 0,00 -95 000,00
3 02/05 100000001 00063894 231 0000 003639 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000571000 0,00 95 000,00

součet za doklad 100000001 0,00 0,00

součet za den 02 0,00 0,00

Poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Praha 9
Us RMČ 191/22 ze dne 25.4.2022
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -900 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003311 5212 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 10 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003311 5222 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 30 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003312 5212 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 20 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003312 5222 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 40 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003315 5222 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 90 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003319 5221 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 20 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003319 5222 000 000 000000000 0000000601 0000000000818 0,00 60 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003419 5221 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 15 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 15 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003419 5493 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 3 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003421 5212 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 10 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003421 5222 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 180 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003421 5339 000 000 000000000 0000000401 0000000000818 0,00 7 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003525 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 49 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 003541 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 45 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004329 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 88 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004339 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 35 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004339 5222 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 20 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004344 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 15 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004345 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 49 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004351 5222 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 49 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004352 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 10 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004359 5221 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 30 000,00
3 04/05 100000002 00063894 231 0000 004374 5223 000 000 000000000 0000000501 0000000000818 0,00 10 000,00

součet za doklad 100000002 0,00 0,00

součet za den 04 0,00 0,00

Poskytnutí účelového příspěvku ZŠ a MŠ Na balabence
Us RMČ 236/22 ze dne 10.5.2022
3 11/05 100000003 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -850 000,00
3 11/05 100000003 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000301 0,00 850 000,00

součet za doklad 100000003 0,00 0,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 9
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zajištění průběhu voleb do ZHMPa ZMČ Praha 9
Us RMČ 233/22 ze dne 10.5.2022
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -2 000 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5133 000 000 000000000 0000000940 0000000000000 0,00 50 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5139 000 000 000000000 0000000940 0000000000000 0,00 200 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5168 000 000 000000000 0000000940 0000000000000 0,00 200 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5169 000 000 000000000 0000000940 0000000000000 0,00 450 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5175 000 000 000000000 0000000940 0000000000000 0,00 100 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5021 000 000 000000000 0000000921 0000000000000 0,00 900 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5031 000 000 000000000 0000000921 0000000000000 0,00 75 000,00
3 11/05 100000006 00063894 231 0000 006115 5032 000 000 000000000 0000000921 0000000000000 0,00 25 000,00

součet za doklad 100000006 0,00 0,00

součet za den 11 0,00 0,00

Dotace na akci Výstavba ZŠ a MŠ U Elektry
Us RMČ 227/22 ze dne 10.5.2022
Rozpočtové opatření před schválením v ZMČ
3 12/05 000003030 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000401 0081589963000 180 000 000,00 0,00
3 12/05 000003030 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 000000084 0000000401 0081589963000 0,00 180 000 000,00

součet za doklad 000003030 180 000 000,00 180 000 000,00

Podpora aktivit v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni
Us RMČ 228/22 ze dne 10.5.2022
3 12/05 000003034 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000501 0000000000000 195 000,00 0,00
3 12/05 000003034 00063894 231 0000 004378 5169 000 000 000000081 0000000570 0000000373002 0,00 195 000,00

součet za doklad 000003034 195 000,00 195 000,00

Dotace z titulu doplnění dodatečného finančního vztahu k MČ HMP z rozpočtu HMP
Rozpočtové opatření před schválením ZMČ Praha 9
3 12/05 000003035 00063894 231 0000 006330 4137 000 954 000000000 0000001001 0000000000000 13 942 000,00 0,00
3 12/05 000003035 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 13 942 000,00
3 12/05 000003035 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -200 000,00
3 12/05 000003035 00063894 231 0000 006330 4137 000 954 000000000 0000001001 0000000000000 -200 000,00 0,00

součet za doklad 000003035 13 742 000,00 13 742 000,00

Navýšení rozpočtu kapitálových výdajů OŠEF
Us RMČ 231 /22 ze dne 10.5.2022
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -467 000,00
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000556302 0,00 39 000,00
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000557303 0,00 281 000,00
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000144405 0,00 48 000,00
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000193404 0,00 15 000,00
3 12/05 100000004 00063894 231 0000 005311 5137 000 000 000000000 0000000751 0000000180000 0,00 84 000,00

součet za doklad 100000004 0,00 0,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 10
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poskytnutí účelového investičního příspěvku MŠ Veltruská
Us RMČ 229 /22 ze dne 10.5.2022
3 12/05 100000005 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -55 000,00
3 12/05 100000005 00063894 231 0000 003111 6351 000 000 000000000 0000000401 0000000558408 0,00 55 000,00

součet za doklad 100000005 0,00 0,00

Navýšení a úprava rozpočtu výdajů SIT
Us RMČ 230/22 ze dne 10.5.2022
3 12/05 100000007 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -138 000,00
3 12/05 100000007 00063894 231 0000 006171 6125 000 000 000000000 0000000922 0000000000830 0,00 -1 004 000,00
3 12/05 100000007 00063894 231 0000 006171 5168 000 000 000000000 0000000922 0000000000000 0,00 1 142 000,00

součet za doklad 100000007 0,00 0,00

součet za den 12 193 937 000,00 193 937 000,00

Dotace na zabezpečení výkonu agendy sociálně-právní ochrany dětí
Us RMČ 253 /22 ze dne 24.5.2022
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000013024 0000000901 0000000000000 7 551 100,00 0,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5011 000 000 000013024 0000000921 0000000000000 0,00 5 000 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5031 000 000 000013024 0000000921 0000000000000 0,00 1 240 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5032 000 000 000013024 0000000921 0000000000000 0,00 450 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5167 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 140 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5169 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 30 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5169 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 5 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5132 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 100 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5136 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 50 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5137 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 71 100,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5169 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 10 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5139 000 000 000013024 0000000940 0000000000000 0,00 150 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5151 000 000 000013024 0000000940 0000000000714 0,00 25 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5152 000 000 000013024 0000000940 0000000000714 0,00 150 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5154 000 000 000013024 0000000940 0000000000714 0,00 50 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5161 000 000 000013024 0000000940 0000000000000 0,00 15 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 006171 5162 000 000 000013024 0000000940 0000000000000 0,00 65 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5169 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 -1 000,00
3 26/05 000002034 00063894 231 0000 004329 5139 000 000 000013024 0000000570 0000000000000 0,00 1 000,00

součet za doklad 000002034 7 551 100,00 7 551 100,00

Úprava rozpočtu výdajů Odboru správy majetku
Us RMČ 252 /22 ze dne 24.5.2022
3 26/05 100000008 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -1 300 000,00
3 26/05 100000008 00063894 231 0000 003636 6130 000 000 000000000 0000000161 0000000556000 0,00 1 000 000,00
3 26/05 100000008 00063894 231 0000 003636 5166 000 000 000000000 0000000163 0000000000000 0,00 150 000,00
3 26/05 100000008 00063894 231 0000 003639 5166 000 000 000000000 0000000863 0000000000000 0,00 150 000,00

součet za doklad 100000008 0,00 0,00

Úprava rozpočtu investičních akcí
Us RMČ 254 /22 ze dne 24.5.2022



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 11
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -9 780 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000631304 0,00 300 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000000 0000000461 0000000170000 0,00 2 900 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000154303 0,00 250 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000503302 0,00 350 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000193404 0,00 4 900 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000573402 0,00 480 000,00
3 26/05 100000009 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000574304 0,00 600 000,00

součet za doklad 100000009 0,00 0,00

Poskytnutí účelového příspěvku ZŠ Litvínovská 600 - osobní náklady asistenta pedagoga ukrajinsého žáka
Us RMČ 250/ 22 ze dne 24.5.2022
3 26/05 100000010 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000000 0000000901 0000000499000 0,00 -120 000,00
3 26/05 100000010 00063894 231 0000 006221 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000499303 0,00 120 000,00

součet za doklad 100000010 0,00 0,00

součet za den 26 7 551 100,00 7 551 100,00

Převod fin.prostředků - OVÚR
Us RMČ 123/22 ze dne 22.3.2022
3 27/05 100000011 00063894 231 0000 003635 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000000000 0,00 -121 000,00
3 27/05 100000011 00063894 231 0000 003636 5169 000 000 000000000 0000000190 0000000565000 0,00 121 000,00

součet za doklad 100000011 0,00 0,00

Odměny ředitelům ZŠ a MŠ za 1. pololetí 2022
Us RMČ 265/22
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000302 0,00 81 500,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000303 0,00 90 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000304 0,00 100 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000305 0,00 81 500,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000301 0,00 90 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000401 0,00 38 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000402 0,00 56 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000403 0,00 56 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000404 0,00 51 500,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000405 0,00 60 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000406 0,00 51 500,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000407 0,00 63 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000408 0,00 63 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5331 000 000 000000000 0000000401 0000000000409 0,00 51 500,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003111 5021 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 -415 000,00
3 27/05 100000012 00063894 231 0000 003113 5021 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 0,00 -518 500,00

součet za doklad 100000012 0,00 0,00

součet za den 27 0,00 0,00

součet za měsíc 05 201 488 100,00 201 488 100,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 12
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotace na výkon sociální práce
Us RMČ 276/22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000013015 0000000901 0000000000000 2 752 000,00 0,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006171 5011 000 000 000013015 0000000921 0000000000000 0,00 1 892 400,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006171 5031 000 000 000013015 0000000921 0000000000000 0,00 469 300,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006171 5032 000 000 000013015 0000000921 0000000000000 0,00 170 300,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5132 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 50 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5136 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 10 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5137 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 43 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5139 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 15 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5167 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 65 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5169 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 30 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 004349 5172 000 000 000013015 0000000570 0000000000000 0,00 7 000,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000013015 0000000901 0000000000000 900,00 0,00
3 09/06 000002037 00063894 231 0000 006171 5011 000 000 000013015 0000000921 0000000000000 0,00 900,00

součet za doklad 000002037 2 752 900,00 2 752 900,00

Dotace na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
Us RMČ 277 /22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 000003036 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000000901 0000000000000 185 000,00 0,00
3 09/06 000003036 00063894 231 0000 006171 5167 000 000 000000081 0000000921 0000000000000 0,00 185 000,00

součet za doklad 000003036 185 000,00 185 000,00

Dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol
Us RMČ 281/22 ze dne 7.6.2022 Us ZMČ 42 /22 ze dne 21.6.2022
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000096 0000000401 0000000000000 10 769 500,00 0,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000401 0,00 409 200,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000409 0,00 318 500,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000402 0,00 390 000,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000403 0,00 369 300,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000404 0,00 253 400,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000405 0,00 377 200,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000406 0,00 344 600,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000407 0,00 767 300,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003111 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000408 0,00 497 500,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000302 0,00 1 328 100,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000303 0,00 1 227 000,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000304 0,00 1 887 900,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000301 0,00 1 508 500,00
3 09/06 000003042 00063894 231 0000 003113 5336 000 000 000000096 0000000401 0000000000305 0,00 1 091 000,00

součet za doklad 000003042 10 769 500,00 10 769 500,00

Dotace na poskytování pomoci občanům Ukrajiny
Us RMČ 278/22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 000003044 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000501 0000000000000 95 000,00 0,00
3 09/06 000003044 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000501 0000000000000 66 500,00 0,00
3 09/06 000003044 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 161 500,00

součet za doklad 000003044 161 500,00 161 500,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 13
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Úprava rozpočtu výdajů Odboru správy majetku
Us RMČ 286 /22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 100000001 00063894 231 0000 003539 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000492308 0,00 -200 000,00
3 09/06 100000001 00063894 231 0000 003539 5171 000 000 000000000 0000000561 0000000492308 0,00 200 000,00
3 09/06 100000001 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -5 500 000,00
3 09/06 100000001 00063894 231 0000 003613 6121 000 000 000000000 0000000161 0000000573000 0,00 3 000 000,00
3 09/06 100000001 00063894 231 0000 003613 6121 000 000 000000000 0000000161 0000000574000 0,00 2 500 000,00

součet za doklad 100000001 0,00 0,00

Snížení rozpočtu investic a navýšení rozpočtu běžných výdajů
Odboru životního prostředí
Us RMČ 280/22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -4 000 000,00
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003719 5156 000 000 000000000 0000000280 0000000809000 0,00 50 000,00
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003745 5154 000 000 000000000 0000000280 0000000000000 0,00 300 000,00
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003745 5137 000 000 000000000 0000000280 0000000000000 0,00 800 000,00
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003745 5169 000 000 000000000 0000000280 0000000000000 0,00 2 500 000,00
3 09/06 100000002 00063894 231 0000 003745 5171 000 000 000000000 0000000280 0000000000000 0,00 350 000,00

součet za doklad 100000002 0,00 0,00

Snížení rozpočtu investic a navýšení a úprava rozpočtu výdajů
Odboru vnitřní správy
Us RMČ 284 /22 ze dne 7.6.2022
3 09/06 100000003 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -5 256 000,00
3 09/06 100000003 00063894 231 0000 006171 6121 000 000 000000000 0000000940 0000000495000 0,00 -800 000,00
3 09/06 100000003 00063894 231 0000 006171 5171 000 000 000000000 0000000940 0000000000714 0,00 2 350 000,00
3 09/06 100000003 00063894 231 0000 003539 6121 000 000 000000000 0000000540 0000000577308 0,00 1 936 000,00
3 09/06 100000003 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000440 0000000577409 0,00 1 770 000,00

součet za doklad 100000003 0,00 0,00

Poskytnutí finanční podpory Czech Para Dance Sport formou dotace
Us RMČ 287/22 ze dne 7.6.2022 Us ZMČ /22 ze dne 21.6.2022
3 09/06 100000007 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -270 000,00
3 09/06 100000007 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 270 000,00

součet za doklad 100000007 0,00 0,00

Storno dokladu MC09X00GF9X5
3 09/06 100000015 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 270 000,00
3 09/06 100000015 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 -270 000,00

součet za doklad 100000015 0,00 0,00

součet za den 09 13 868 900,00 13 868 900,00

OŠEF - převod z územního rozvoje na projekt EU MAP
Us RMČ 123/22 z 22.3.2022
3 20/06 100000004 00063894 231 0000 003636 5169 000 000 000000000 0000000152 0000000000000 0,00 -266 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 14
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 20/06 100000004 00063894 231 0000 003299 5021 000 000 000000000 0000000452 0000000207000 0,00 255 000,00
3 20/06 100000004 00063894 231 0000 003299 5031 000 000 000000000 0000000452 0000000207000 0,00 11 000,00

součet za doklad 100000004 0,00 0,00

součet za den 20 0,00 0,00

Dotace na investiční akci Rekonstrukce služebny Policie ČR,
U Matařské školy 2
Us RMČ 324/22 ze dne 20.6.2022
3 22/06 000003050 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000701 0081786512000 9 800 000,00 0,00
3 22/06 000003050 00063894 231 0000 005311 6121 000 000 000000084 0000000780 0081786512000 0,00 9 800 000,00

součet za doklad 000003050 9 800 000,00 9 800 000,00

Podíl z odvodu z VHP a JTHZ
Us RMČ 326/22 ze dne 20.6.2022
3 22/06 000003053 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 9 410 000,00 0,00
3 22/06 000003053 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 4 705 000,00
3 22/06 000003053 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 4 705 000,00

součet za doklad 000003053 9 410 000,00 9 410 000,00

Podíl na daňové povinnosti na DPPO za rok 2021
Us RMČ 325/22 ze dne 20.6.2022, Us ZMČ 44/22 ze dne 21.6.2022
3 22/06 000003059 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 34 715 200,00 0,00
3 22/06 000003059 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 0,00 34 715 200,00

součet za doklad 000003059 34 715 200,00 34 715 200,00

Dotace na investiční akci Vybudování sportovního hřiště pro mládež - součást parku Podviní, k.ú. Vysočany
Us RMČ 323/22 ze dne 20.6.2022
3 22/06 000003064 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000401 0081853514000 1 500 000,00 0,00
3 22/06 000003064 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000084 0000000480 0081853514000 0,00 1 500 000,00

součet za doklad 000003064 1 500 000,00 1 500 000,00

Dotace na pomoc občanům Ukrajiny
Rozpočtové opatření před schválením RMČ Praha 9
3 22/06 000003065 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000137 0000000501 0000000000000 3 484 000,00 0,00
3 22/06 000003065 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 3 484 000,00

součet za doklad 000003065 3 484 000,00 3 484 000,00

Dotace k projektům realizovaným v rámci OPPPR
rozpočtové opatření před schválením RMČ Praha 9
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000105 0000000401 2732163513304 600 000,00 0,00
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000017050 0000000401 2732163513304 100,00 0,00
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000017985 0000000401 2732163513304 750 000,00 0,00
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 108100105 0000000401 2732163513304 0,00 600 000,00
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 003113 5901 000 000 108517050 0000000401 2732163513304 0,00 100,00
3 22/06 000007005 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 108517985 0000000401 2732163513304 0,00 750 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 15
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 000007005 1 350 100,00 1 350 100,00

Uzavření finančního vypořádání za rok 2021 se státním rozpočtem
Us RMČ 329/22 ze dne 20.6.2022, Us ZMČ 45/22 ze dne 21.6.2022
3 22/06 000008025 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000098071 0000001001 0000000000000 1 313 200,00 0,00
3 22/06 000008025 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000098071 0000001001 0000000000000 0,00 1 313 200,00

součet za doklad 000008025 1 313 200,00 1 313 200,00

Uzavření finančního vypořádání za rok 2021 s rozpočtem hl.m.Prahy
Us RMČ 329/22 ze dne 20.6.2022, Us ZMČ 45/22 ze dne 21.6.2022
3 22/06 000008026 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 7 500,00
3 22/06 000008026 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 7 500,00 0,00
3 22/06 000008026 00063894 231 0000 006330 4137 000 000 000000081 0000001001 0000000000000 75 100,00 0,00
3 22/06 000008026 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000081 0000001001 0000000000000 0,00 75 100,00

součet za doklad 000008026 82 600,00 82 600,00

Poskytnutí finanční podpory Czech Para Dance Sport formou dotace
Us RMČ 287/22 ze dne 7.6.2022, Us ZMČ 43/22 ze dne 21.6.2022
3 22/06 100000005 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -270 000,00
3 22/06 100000005 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 270 000,00

součet za doklad 100000005 0,00 0,00

Rozbor hospodaření za rok 2021 - rozpočtová opatření k FV
Us RMČ 285/22ze dne 7.6.2022, Us ZMČ 36/22 ze dne 21.6.2022
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000303 183 000,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000304 278 700,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000305 115 300,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000301 111 400,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000402 2 800,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000403 20 000,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000404 14 000,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000405 14 200,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000406 4 600,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000407 9 800,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000401 0000000000408 87 200,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006402 2229 000 000 000000000 0000000601 0000000000306 13 600,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 854 600,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006330 4132 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 2 336 200,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 004350 2324 000 000 000000000 0000000570 0000000000308 5 209 400,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 7 545 600,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006330 4131 000 000 000000000 0000000451 0000000000000 483 700,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 003421 5169 000 000 000000000 0000000451 0000000661000 0,00 483 700,00
3 22/06 100000006 00063894 231 0000 006330 4139 000 000 000000810 0000001001 0000000000000 35 400,00 0,00
3 22/06 100000006 00063894 236 0000 006330 5345 000 000 000000810 0000001001 0000000000000 0,00 35 400,00

součet za doklad 100000006 8 919 300,00 8 919 300,00

součet za den 22 70 574 400,00 70 574 400,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 16
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dotace na akci Prodloužení Parku Přátelství
Us RMČ 283/22 ze dne 7.6.2022, Us ZMČ 40/22 ze dne 21.6.2022
3 23/06 000003037 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000201 0081796606000 10 000 000,00 0,00
3 23/06 000003037 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000084 0000000280 0081796606000 0,00 10 000 000,00

součet za doklad 000003037 10 000 000,00 10 000 000,00

Dotace na akci A7/A43: Hloubětín - Hrdlořezy
Us RMČ 282/22 ze dne 7.6.2022, Us ZMČ 41/22 ze dne 21.6.2022
3 23/06 000003038 00063894 231 0000 006330 4251 000 000 000000084 0000000301 0081837557000 10 000 000,00 0,00
3 23/06 000003038 00063894 231 0000 002219 6121 000 000 000000084 0000000380 0081837557000 0,00 10 000 000,00

součet za doklad 000003038 10 000 000,00 10 000 000,00

Vrácení části dotace přijaté v rámci OP VVV
- akce EU Šablony II ZŠ Litvínovská 600
Us RMČ 327/22 ze dne 20.6.2022
3 23/06 000008021 00063894 231 0000 003113 2229 000 000 000033063 0000000401 0015265860303 71 300,00 0,00
3 23/06 000008021 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015265860303 0,00 71 300,00

součet za doklad 000008021 71 300,00 71 300,00

Dotace na akci Výstavba ZŠ a MŠ U Elektry
Us RMČ 227/22 ze dne 10.5.2022, Us ZMČ 38/22 ze dne 21.6.2022
3 23/06 000103030 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 000000084 0000000401 0081589963000 0,00 -180 000 000,00
3 23/06 000103030 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000084 0000000461 0081589963000 0,00 180 000 000,00

součet za doklad 000103030 0,00 0,00

Dotace z titulu doplnění dodatečného finančního vztahu k MČ HMP
z rozpočtu HMP
Us RMČ 226/22 ze dne 10.5.2022, Us ZMČ 37/22 ze dne 21.6.2022
3 23/06 000103035 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -13 742 000,00
3 23/06 000103035 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 13 742 000,00

součet za doklad 000103035 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu investic Odboru školství a evropských fondů
Us RMČ 328/22 ze dne 20.6.2022
3 23/06 100000008 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -9 899 000,00
3 23/06 100000008 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000791000 0,00 9 899 000,00

součet za doklad 100000008 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů Oddělení kultury, mládeže
a tělovýchovy
Us RMČ 331/22 ze dne 20.6.2022
3 23/06 100000009 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -3 500 000,00
3 23/06 100000009 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 0,00 2 000 000,00
3 23/06 100000009 00063894 231 0000 003419 5169 000 000 000000000 0000000423 0000000000000 0,00 1 500 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 17
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 100000009 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu investic Odboru správy majetku
Us RMČ 330/22 ze dne 20.6.2022
3 23/06 100000011 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 -868 000,00
3 23/06 100000011 00063894 231 0000 003511 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000582309 0,00 88 000,00
3 23/06 100000011 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000461 0000000590401 0,00 150 000,00
3 23/06 100000011 00063894 231 0000 003613 6121 000 000 000000000 0000000161 0000000573000 0,00 630 000,00

součet za doklad 100000011 0,00 0,00

součet za den 23 20 071 300,00 20 071 300,00

OVÚR - převod finančních prostředků
Us RMČ 123/22 ze dne 22.3.2022
3 24/06 100000010 00063894 231 0000 003635 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000000000 0,00 -96 800,00
3 24/06 100000010 00063894 231 0000 002219 5166 000 000 000000000 0000000390 0000000599000 0,00 96 800,00

součet za doklad 100000010 0,00 0,00

součet za den 24 0,00 0,00

Úprava rozpočtu investičních akcí
Us RMČ 358/22 ze dne 28.6.2022
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -4 230 000,00
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003511 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000592309 0,00 400 000,00
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000154303 0,00 370 000,00
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000646404 0,00 500 000,00
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000193404 0,00 660 000,00
3 30/06 100000012 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0000000494301 0,00 2 300 000,00

součet za doklad 100000012 0,00 0,00

Převod v rámci rozpočtu akce MŠ Pod Krocínkou
- rekonstrukce kuchyně
Us RMČ 363/22 ze dne 28.6.2022
3 30/06 100000013 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000193404 0,00 -406 000,00
3 30/06 100000013 00063894 231 0000 003111 5137 000 000 000000000 0000000451 0000000193404 0,00 406 000,00

součet za doklad 100000013 0,00 0,00

Dotace na podporu organizací, které zajišťují sportovní výchovu dětí
a mládeže
Us RMČ 320/22 ze dne 14.6.2022, Us ZMČ 56/22 ze dne 21.6.2022
3 30/06 100000014 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -5 129 000,00
3 30/06 100000014 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 5 129 000,00

součet za doklad 100000014 0,00 0,00

součet za den 30 0,00 0,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 18
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za měsíc 06 104 514 600,00 104 514 600,00

OŠEF - převod z územního rozvoje
Us RMČ 132/22 ze dne 22.3.2022
3 27/07 100000001 00063894 231 0000 003636 5169 000 000 000000000 0000000152 0000000000000 0,00 -28 100,00
3 27/07 100000001 00063894 231 0000 003111 5169 000 000 000000000 0000000452 0000000000402 0,00 6 500,00
3 27/07 100000001 00063894 231 0000 003111 5169 000 000 000000000 0000000452 0000000000406 0,00 11 900,00
3 27/07 100000001 00063894 231 0000 003113 5169 000 000 000000000 0000000452 0000000000303 0,00 9 700,00

součet za doklad 100000001 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů Odboru životního prostředí
Us RMČ 381/22 ze dne 26.7.2022
3 27/07 100000005 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 0,00 -2 200 000,00
3 27/07 100000005 00063894 231 0000 003745 5169 000 000 000000099 0000000280 0000000000000 0,00 2 200 000,00

součet za doklad 100000005 0,00 0,00

součet za den 27 0,00 0,00

Vrácení části dotace přijaté v rámci OPVVV na realizaci akce
EU Šablony II ZŠ Špitálská
Us RMČ 373 /22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 000008031 00063894 231 0000 003113 2229 000 000 000033063 0000000401 0015266860305 31 300,00 0,00
3 28/07 000008031 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015266860305 0,00 31 300,00

součet za doklad 000008031 31 300,00 31 300,00

Dotace na poskytování pomoci občanům Ukrajiny
Us RMČ 367/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 000103065 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 -3 484 000,00
3 28/07 000103065 00063894 231 0000 006221 5901 000 000 000000137 0000000501 0000000499000 0,00 3 484 000,00

součet za doklad 000103065 0,00 0,00

Dotace k projektům realizovaným v rámci OPPPR
Us RMČ 366 /22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 108100105 0000000401 2732163513304 0,00 -600 000,00
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 5901 000 000 108517050 0000000401 2732163513304 0,00 -100,00
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 6901 000 000 108517985 0000000401 2732163513304 0,00 -750 000,00
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 6122 000 000 108100105 0000000451 2732163513304 0,00 600 000,00
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 5169 000 000 108517050 0000000451 2732163513304 0,00 100,00
3 28/07 000107005 00063894 231 0000 003113 6122 000 000 108517985 0000000451 2732163513304 0,00 750 000,00

součet za doklad 000107005 0,00 0,00

Úprava rozpočtu investičních akcí
Us RMČ 374/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -9 860 000,00
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000129000 0,00 4 500 000,00
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 003722 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000479000 0,00 750 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 19
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000628000 0,00 250 000,00
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000127000 0,00 60 000,00
3 28/07 100000002 00063894 231 0000 002219 6121 000 000 000000000 0000000380 0000000480000 0,00 4 300 000,00

součet za doklad 100000002 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu kapitoly Kultura
Us RMČ 372/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000003 00063894 236 0000 000000 8115 000 000 000000010 0000000601 0000000000000 100 000,00 0,00
3 28/07 100000003 00063894 236 0000 006330 5345 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 0,00 100 000,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 006330 4133 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 100 000,00 0,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 006330 4132 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 97 200,00 0,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000000010 0000000623 0000000000000 0,00 100 000,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 003399 5169 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 0,00 97 200,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 006330 4132 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 -97 200,00 0,00
3 28/07 100000003 00063894 231 0000 006330 4131 000 000 000000000 0000000623 0000000000000 97 200,00 0,00

součet za doklad 100000003 297 200,00 297 200,00

Převod v rámci rozpočtu investic Odboru správy majetku
Us RMČ 379/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000004 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -2 388 000,00
3 28/07 100000004 00063894 231 0000 004350 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000585308 0,00 188 000,00
3 28/07 100000004 00063894 231 0000 003511 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000486309 0,00 100 000,00
3 28/07 100000004 00063894 231 0000 003511 6121 000 000 000000000 0000000561 0000000498309 0,00 2 100 000,00

součet za doklad 100000004 0,00 0,00

Poskytnutí finanční podpory Společenosti DUHA, z.ú., formou
peněžního daru
Us RMČ 378/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000006 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 0,00 -10 000,00
3 28/07 100000006 00063894 231 0000 004345 5221 000 000 000000099 0000000501 0000000000000 0,00 10 000,00

součet za doklad 100000006 0,00 0,00

Finanční dar od společenosti Skanska Reality, a.s.
Us RMČ 368/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000007 00063894 231 0000 003113 3121 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 7 000 000,00 0,00
3 28/07 100000007 00063894 231 0000 006330 5344 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 0,00 7 000 000,00
3 28/07 100000007 00063894 236 0000 006330 4134 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 7 000 000,00 0,00
3 28/07 100000007 00063894 236 0000 000000 8115 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 0,00 7 000 000,00

součet za doklad 100000007 14 000 000,00 14 000 000,00

Finanční dar od Společenosti PSN s.r.o.
Us RMČ 371/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000008 00063894 231 0000 003636 3121 000 000 000000010 0000000101 0000000000000 5 500 000,00 0,00
3 28/07 100000008 00063894 231 0000 006330 5344 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 0,00 5 500 000,00
3 28/07 100000008 00063894 236 0000 006330 4134 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 5 500 000,00 0,00
3 28/07 100000008 00063894 236 0000 000000 8115 000 000 000000010 0000000101 0000000000000 0,00 5 500 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 20
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 100000008 11 000 000,00 11 000 000,00

Navýšení rozpočtu běžných výdajů OVÚR
Us RMČ 377 /22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 0,00 -266 200,00
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000099 0000000480 0000000584000 0,00 266 200,00
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000099 0000000480 0000000584000 0,00 -266 000,00
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000099 0000000490 0000000584000 0,00 266 000,00
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000099 0000000490 0000000584000 0,00 200,00
3 28/07 100000009 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000099 0000000480 0000000584000 0,00 -200,00

součet za doklad 100000009 0,00 0,00

Úprava rozpočtu výdajů kapitoly Školství
Us RMČ 380 /22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000010 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -629 000,00
3 28/07 100000010 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000638409 0,00 180 000,00
3 28/07 100000010 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000574304 0,00 39 000,00
3 28/07 100000010 00063894 231 0000 003111 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000639405 0,00 410 000,00

součet za doklad 100000010 0,00 0,00

Navýšení rozpočtu investic OŠEF
Us RMČ 375/22 ze dne 26.7.2022
3 28/07 100000011 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000099 0000001001 0000000000000 0,00 -470 000,00
3 28/07 100000011 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000000 0000000451 0000000791000 0,00 470 000,00

součet za doklad 100000011 0,00 0,00

součet za den 28 25 328 500,00 25 328 500,00

součet za měsíc 07 25 328 500,00 25 328 500,00

OVÚR - převod z územního rozvoje
Us RMČ 132/22 ze dne 22.3.2022
3 17/08 100000001 00063894 231 0000 003635 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000000000 0,00 -200,00
3 17/08 100000001 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000000 0000000490 0000000584000 0,00 200,00

součet za doklad 100000001 0,00 0,00

Storno dokladu MC09X00GSYT5
3 17/08 100000002 00063894 231 0000 003635 5166 000 000 000000000 0000000190 0000000000000 0,00 200,00
3 17/08 100000002 00063894 231 0000 003113 5166 000 000 000000000 0000000490 0000000584000 0,00 -200,00

součet za doklad 100000002 0,00 0,00

součet za den 17 0,00 0,00

Finanční prostředky po zlikvidovaném Bytovém podniku, s.p. v likvidaci
Us RMČ 444/22 ze dne 23.8.2022
3 23/08 100000005 00063894 231 0000 006171 2129 000 000 000000000 0000000901 0000000000000 2 468 500,00 0,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 21
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 23/08 100000005 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000000 0000001001 0000000000000 0,00 2 468 500,00

součet za doklad 100000005 2 468 500,00 2 468 500,00

součet za den 23 2 468 500,00 2 468 500,00

Financování adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny
Us RMČ 442 /22 ze dne 23.8.2022
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 006330 4137 000 100 000033090 0000000401 0000000499000 2 025 000,00 0,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5021 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 800 000,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5031 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 200 000,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5032 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 70 000,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5139 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 10 000,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5169 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 925 000,00
3 25/08 000002068 00063894 231 0000 003149 5175 000 100 000033090 0000000451 0000000499000 0,00 20 000,00

součet za doklad 000002068 2 025 000,00 2 025 000,00

Vrácení části dotace přijaté v rámci OPVVV
na akci EU Šablony II ZŠ Novoborská
Us RMČ 441/22 ze dne 23.8.2022
3 25/08 000008033 00063894 231 0000 003113 2129 000 000 000033063 0000000401 0015327871304 25 500,00 0,00
3 25/08 000008033 00063894 231 0000 006330 5347 000 000 000033063 0000000401 0015327871304 0,00 25 500,00
3 25/08 000008033 00063894 231 0000 003113 2129 000 000 000033063 0000000401 0015327871304 -25 500,00 0,00
3 25/08 000008033 00063894 231 0000 003113 2229 000 000 000033063 0000000401 0015327871304 25 500,00 0,00

součet za doklad 000008033 25 500,00 25 500,00

Úprava rozpočtu investičních akcí
Us RMČ /22 ze dne 23.8.2022
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 003113 6121 000 000 000000000 0000000461 0081589963000 0,00 -9 925 000,00
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 003412 6121 000 000 000000000 0000000480 0081853514000 0,00 3 000 000,00
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 003726 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000294000 0,00 2 000 000,00
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000128000 0,00 640 000,00
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 003745 6121 000 000 000000000 0000000280 0000000477000 0,00 385 000,00
3 25/08 100000003 00063894 231 0000 002219 6121 000 000 000000000 0000000380 0000000480000 0,00 3 900 000,00

součet za doklad 100000003 0,00 0,00

Poskytnutí dotace AC Sparta Praha - stolní tenis, z.s.
Us RMČ 446/22 ze dne 23.8.2022
3 25/08 100000004 00063894 231 0000 006409 5901 000 000 000000098 0000001001 0000000000000 0,00 -30 000,00
3 25/08 100000004 00063894 231 0000 003419 5222 000 000 000000098 0000000401 0000000000000 0,00 30 000,00

součet za doklad 100000004 0,00 0,00

Finanční dar od společnosti YIT Stavo, s.r.o.
Us RMČ 443/22 ze dne 23.8.2022
3 25/08 100000006 00063894 231 0000 003113 3121 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 2 000 000,00 0,00
3 25/08 100000006 00063894 231 0000 006330 5344 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 0,00 2 000 000,00
3 25/08 100000006 00063894 236 0000 006330 4134 000 000 000000010 0000001001 0000000000000 2 000 000,00 0,00
3 25/08 100000006 00063894 236 0000 000000 8115 000 000 000000010 0000000401 0000000000000 0,00 2 000 000,00



Lic: MC09 (ginis M) * * * G I N I S E n t e r p r i s e + - U C R * * * Strana: 22
***********************************************************************************************************************************
IČO: 00063894 Městská část Praha 9 Čas : 14:25:20
UCS: 00063894 MČ Praha 9 Datum: 07.09.2022

D E N Í K R O Z P O Č T U s popisy dokladů za období 8/2022 0000ALV02DIJ
NS : 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCRDR016 25032020 15:59
***********************************************************************************************************************************

H Datum Č. dokl NS SU AU ODPA POL PPO ZJ UZ ORJ ORG Příjmy Výdaje
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

součet za doklad 100000006 4 000 000,00 4 000 000,00

součet za den 25 6 050 500,00 6 050 500,00

Pořízení podílů na pozemcích v k.ú. Vysočany
Us ZMČ 51/22 ze dne 21.6.2022
3 31/08 100000007 00063894 231 0000 000000 8115 000 000 000000000 0000000101 0000000000000 105 000 000,00 0,00
3 31/08 100000007 00063894 231 0000 003636 6130 000 000 000000000 0000000161 0000000519000 0,00 105 000 000,00

součet za doklad 100000007 105 000 000,00 105 000 000,00

součet za den 31 105 000 000,00 105 000 000,00

součet za měsíc 08 113 519 000,00 113 519 000,00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
součet za NS 00063894 537 765 000,00 537 765 000,00

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem 537 765 000,00 537 765 000,00

Topologické omezení:
IČO: 00063894

Pevné omezení dat:


